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یاد‌‌د‌‌اشتسخــن روز

 فضای نه‌جنگ و نه‌صلح نوعی فضای تعلیق است که به واسطه آن هم برای 
کمیت و هم برای جامعه پیش‌بینی وضعیت کار ســختی است. تاب‌آوری  حا
که جامعه از خود نشان داد که در شــرایط بحرانی به میزانی که مقدور است و 

کمیت و حفظ ایران می‌آید، نشانه بسیار  ... توانایی دارد به کمک حا

اولویت‌های کشور پس از جنگ

  تنگــه راهبردی هرمز که ده‌ها ســال اســت گذرگاه شــرق و غــرب و عامل 
کنون  بخش مهمی از پیشرفت‌های صنعت انرژی در جهان تلقی می‌شود، ا
به یک مولفه اقتدار ملی و به نوعی یک مکانیسم ماشه در برابر تحریم‌های 

ظالمانه غرب علیه ایران تبدیل شده است. 

بود و نبود امنیت در منطقه

 غلامرضا ظریفیان
  فعال سیاسی اصلاح‌طلب

حسن هانی‌زاده
 تحلیلگر مسائل بین‌الملل

صفحه 2

آرمان ملی:گرانی‌هایی که این روزها به گونه‌ای افسارگسیخته در برخی از 
حوزه‌ها مشاهده می‌شود، به تصمیم مجلس برای برگزاری جلسه‌ای به 
کنش‌ها و  شکل وبینار در شرایط جنگی کشور منجر شد که به نوبه‌ خود وا
اظهارنظرهای مختلفی را از سوی کارشناسان برانگیخت. برخی معتقدند 

افزایش قیمت‌ها، رویکردی برای شرایط کنونی نیست و بخش اعظم آن 
فراتر از مسائل مرتبط با جنگ قابل بررسی است، اما در عین حال جنگ 
و مسائل مرتبط با آن در این رویکرد تاثیرگذار بوده و در عین حال مسائلی 

مانند افزایش هزینه‌های دولتی، برخی از  ...

»آرمان ملی« راه‌های برون‌رفت از چالش‌های اقتصادی را  در گفت‌وگو با مهدی پازوکی بررسی کرد

مهار گرانی‌ها و اقتصاد بیمار درمان دارد

»آرمان ملی«   از تحولات تهران و    واشینگتن گزارش می‌دهد

آمادگی ایران برای جنگ و صلح 

صفحه 3

همین صفحه

»آرمان ملی« از هفتاد و دو روز قطع اینترنت در جامعه گزارش می‌دهد

عدالت ؛ نه تبعیض ارتباطی سیدحسن خمینی:

 به درایت تصمیم‌گیران کشور اعتماد کنیم  به درایت تصمیم‌گیران کشور اعتماد کنیم 

ادامه در همین صفحهصفحه 4 صفحه2

آرمان ملی:   تحولات میان ایران و آمریکا هــر روز ابعاد تازه‌تری پیدا می‌کند و 
کنش‌هایی از سوی طرفین هستیم که بر این  شــاهد اظهارات، اقدامات و وا

تحولات تاثیر می‌گذارد. در چنین شرایطی که طرفین به ویژه ترامپ و  ...
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صفحه 2

ح کرد کوروش احمدی در گفت‌وگو با »آرمان ملی« مطر

ترامپ در اندیشه ترامپ در اندیشه 
التهاب‌آفرینی در کشورالتهاب‌آفرینی در کشور

بود و نبود امنیت در منطقه

  آرمان ملی: تحولات پیرامون ایران و آمریکا به جایی رسیده است که طرفین 
به رغم اینکه از آمادگی برای بازگشــت به جنگ می‌گویند، اما صحبت‌های حول 
کره و توافــق نیز جای خــود را در صحبت‌هــای طرفین دارد.  محور احتمــال مذا
کره  چنانکه ترامــپ مــدام ایــن دو معنا را بــا هم مطــرح می‌کند کــه در حــال مذا
هســتیم اما احتمال دارد به جنگ بازگردیم. هر چند که نتانیاهو از این اقدام او 
اصلا استقبالی نکرده و معتقد است که باید جنگ از سر گرفته شود. اما بلاتکلیفی 
واقعیتی است که وجود دارد. چه اینکه الجزیره نیز در این خصوص می‌نویسد: 
کنون بــا ایران در  »به نظر می‌رســد کل دولــت ترامپ بر این باور اســت کــه آنچه ا
جریان اســت، وضعیت جنگ نیســت، بلکه به نوعــی حالت تعلیــق و بلاتکلیفی 
است«. در مقابل ایران نیز در هر دو جبهه آماده است. به عبارتی هم آماده رفتن 
کره در جهت رسیدن به توافق است و هم آمادگی صددرصدی برای  سر میز مذا
کــره و توافق در طرفین وجود  ادامه جنگ دارد. لــذا به همان اندازه که اراده مذا
دارد، اراده جنگ نیز هست. چه اینکه روز گذشته انگلیس و فرانسه نیز ناوهای 
جنگی خود را برای آنچه شــرکت در ائتلاف دریای برای آزادســازی کشــتیرانی در 
تنگــه هرمــز می‌خوانند راهــی خاورمیانــه کردنــد. این در حالی اســت که شــبکه 
المیادین مدعی شــد ایران ورود ناوشــکن آمریکایــی به آب‌های امــارات را رصد 
کتیک  کرده اســت و تحرکات آن را دنبال می‌کند. از طرفی واشــنگتن پســت به تا
جدید ایران در محاصره دریایی آمریکا اشاره نوشت: »در حالی که آمریکا ایران را 
محاصره کرده است، نفت آن همچنان به صورت کشتی به‌کشتی در اقیانوس‌ها 
جاری اســت. کارشناســان انتقال‌های مخفیانه در دریا برای پنهان کردن منشأ 
نفتی اســتفاده می‌شــود که پیش از اعمال محاصره، بنادر ایــران و خلیج عمان 
را تــرک کــرده اســت. شــبکه‌ای گســترده از نفتکش‌هــا بــا اســتفاده از روش‌های 
پیچیــده نظیــر خاموش‌کــردن سیســتم‌های ردیابــی و انتقال کشــتی ‌به‌کشــتی 
در آب‌های دوردســت، موفق شــده‌اند نظارت‌های دقیق دریایــی را دور بزنند. 
تصاویــر ماهــواره‌ای و داده‌های ردیابی نشــان می‌دهنــد که ده‌ها فروند شــناور 
در اقیانوس‌های هند و آرام در حال جابه‌جایی محموله‌های ســوخت هستند 
تا شناســایی مبدأ اصلی بار غیرممکن شود. هر چند که ســنتکام هنوز از پا برجا 
بودن محاصره دریای ایران صحبت می‌کند. از طرفی رسانه‌های غربی همزمانی 
که از عدم تمایل ترامپ و اطرافیانش به ادامه جنگ می‌گویند و همچون ترامپ 
منتظر پاســخ ایــران به پیشــنهاد آمریــکا هســتند. البته لازم بــه ذکر اســت که به 
روایــت رســانه‌های آمریکایی دولــت ترامپ از ســطح مقاومت و توان ایســتادگی 
ایران در برابر فشارهای نظامی و اقتصادی اخیر دچار حیرت شده و این موضوع 
نشــان‌دهنده یک خطای محاســباتی بــزرگ در واشــنگتن اســت. مقامات کاخ 
ســفید انتظار داشــتند که با آغاز درگیری‌ها، ســاختار داخلی ایران ســریعاً از هم 
کنون بــا واقعیتی متفــاوت روبرو شــده‌اند که نشــان‌دهنده آمادگی  بپاشــد، اما ا
و تاب‌آوری بیشــتر تهران نســبت به پیش‌بینی‌های اولیه آن‌هاســت. در همین 
راســتا نورالدین الدغیر خبرنــگار الجزیره در تهران نوشــته اســت: احتمــال دارد 
تهران ارسال پاسخ خود را به جای پیروی از زمان‌بندی واشنگتن، تا پایان هفته 
به تأخیر بیندازد، زیرا تهران بر اســاس فضای عمومی، نه خواهان تسلیم شدن 
در برابر زمان‌بندی‌های آمریکایی است و نه می‌خواهد بازار انرژی اسیر مواضع 
آمریــکا باشــد. این در شــرایطی اســت که رســانه‌های غربــی از شــکاف و اختلاف 
در ناتو به خلاطــر جنگ ایران خبــر داده‌انــد.  در همین راســتا فردریش مرتس، 
صدراعظم آلمان، گفته است:  اروپا می‌خواهد برای حفظ عملکرد اتحاد ناتو، به 
رغم شکاف‌های رو به رشد آشکار با رئیس جمهور آمریکا بر سر جنگ علیه ایران، 
تلاش کند. این تنش‌ها پس از آن افزایش یافته است که آلمان و سایر کشورهای 
اروپایی از حمایت از جنگ آمریکا و اسرائیل علیه ایران خودداری کردند. مرتس 
در یک کنفرانس خبری با نخست وزیر سوئد، اولف کریسترسون، گفت: »ما واقعاً 

مایلیم این اتحاد را برای آینده زنده نگه داریم«.

ادامــه یادداشــت /در طــول نزدیــک به 5 دهه گذشــته 
جمهوری اســامی بنا به اعتبارات انســانی و اخلاقی 
خــود نخواســته از ایــن تنگــه، برای تحــت فشــار قرار 
دادن کشورهای متخاصم بهره‌برداری کند. تا جایی 
که می‌توان گفت زمانی که آمریکا و برخی کشــورهای اروپایی 
تصمیم گرفتند که مکانیسم ماشه را بر علیه ایران فعال کنند، 
تصور نمی‌کردند ایران هم از این ابزار موثر بر علیه آنها استفاده 
کند، در حالی که ایران همان وقت هم می‌توانست از این ابزار 
مهم به عنوان اهرم فشار موثر علیه آمریکا و برخی کشورهای 
همسو با سیاست‌های آمریکا اســتفاده کند و نوسان در بازار 
جهانی نفــت و انــرژی را به مثابــه ابــزار بازدارند تحــت کنترل 
درآورد. در جنگ تحمیلــی اخیر آمریکا و رژیم صهیونیســتی 
علیه ملت ایران، مولفه‌های دیگری بر توان بازدارندگی ایران 
اضافــه شــده و از آن جمله تنگــه هرمز و تــوان بالقــوه دریایی 
ایران برای تسلط بر گذرگاه‌های راهبردی منطقه است. تنگه 
دیگری که می‌تواند به عنوان اهرم فشار علیه قدرت‌های غربی 
به‌کار گرفته شــود، تنگه باب‌المندب اســت که تحت تســلط 
انصــارا... یمن به عنوان بخــش مهمی از محــور مقاومت قرار 
دارد. متاســفانه کشــورهای جنوب حاشــیه خلیج فارس در 
طول چهار دهه گذشته از حرکت ســیال کشتی‌ها در این دو 
تنگه به سود خود استفاده کرده و توانستند اقتصاد ضعیف 
و شکننده خود را به گونه‌ای مصنوعی تثبیت کنند و در تمام 
این مدت ایران و یمن بنا به پاره‌ای ملاحظات نخواســته‌اند 
کنون که  از این دو تنگه به نفع اقتصاد خود اســتفاده کنند. ا
شــرایط بر اثر تغییراتی که در جغرافیای منطقــه پدید آمده و 
شکنندگی قدرت آمریکا و برخی کشورهای منطقه در عرصه 
جنگ‌های دریایی به خوبی آشکار شــده، ایران می‌تواند در 
سیاســت‌های امنیت دریایی خــود تغییرات عمیقــی ایجاد 
کند. در خصوص مناسبات ایران با کشــورهای عضو شورای 
همکاری خلیج فارس، طبیعی اســت که این مناسبات باید 
مبتنی بــر تعامل محترمانه دو ســویه باشــد. به ایــن معنا که 
کشورهای ســاحلی خلیج فارس نمی‌توانند از منابع و ثروت 
منطقه بهره‌برداری کنند در حالی که ملت ایران در رنج ناشی 
از تحریم‌هــای غرب قرار گرفته باشــد. کشــورهای عرب حوزه 
خلیج فــارس در طــول پنج دهــه گذشــته از دانــش و فرصت 
ســرمایه‌گذاری کلان بازرگانــان و صاحبــان ســرمایه ایرانــی 
برای بــالا بــردن ســطح رفــاه و تامین منافــع اقتصــادی خود 
به‌خوبی استفاده کردند، اما متاســفانه برخی از این کشورها 
در هفته‌های اخیر رفتاری تهاجمی نسبت به ایران در پیش 
گرفته‌اند. امارات متحده عربی و بحرین دو کشــوری هستند 
که در طول جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیســتی علیه 
ایران، نقشی بســیار مخرب داشــته و صرف نظر از همراهی و 
همکاری با تجــاوز آمریکا، تابعیــت بســیاری از ایرانیان مقیم 
ایــن دو کشــور را بــه بهانه‌هــای واهی ســلب کرده‌انــد. پس از 
پایــان نهایی جنگ تحمیلی اخیر و روشــن شــدن وضعیت، 
لازم است سیاست‌های منطقه‌ای کاملا تغییر کرده و متحول 
شود. اقتصاد و امنیت کشورهای ساحل جنوبی خلیج فارس 
باید به امنیت و اقتصاد ایران به‌صورتی تنگاتنگ و مستقیم 
گره بخورد و به بیان روشــن‌تر ثبات ایران، ثبات آن کشورها و 
عدم ثبات ایران به معنای عدم ثبات کشورهای جنوب خلیج 

فارس تلقی شود.
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آمادگی ایران برای جنگ و صلح
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آگهی مزایده عمومی یک مرحله ایآگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
 )نوبت دوم( )نوبت دوم(
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شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اســتان قزویــن در نظــر دارد فــروش اقــام ذیــل بــا برگــزاری مزایــده عمومــی و بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت 
)www.setadiran.ir( بــه صــورت الکترونیکــی بــه فــروش برســاند.

شماره 
مبلغ تضمینشرح کالا مزایدهردیفمزایده

)ریال(
مهلت دریافت 
اسناد از سایت

تاریخ بازدید
از اقلام مزایده

مهلت ارائه اسناد 
پیشنهادی مزایده در سایت

زمان بازگشایی 
پاکات مزایده

1405/11

16.575.000.000سیم مسی1

1405/02/20
لغایت

1405/02/24

1405/02/22
لغایت

1405/02/23
ساعت 9 الی 13

ساعت 10
مورخ

1405/03/03

ساعت 11
مورخ 1405/03/03

684.000.000میلگرد2

918.000.000آهن آلات3

132.600.000سیم آلومینیوم4

285.000.000کابل آلومینیوم5

330.000.000انواع قرقره فلزی6

نوع تضمین شرکت در مزایده: مطابق آیین نامه تضمین معامات شرکت های توزیع برق می باشد.
مزایــده گــر بایــد وجــه اقــام مزایــده را بــه حســاب اعــام شــده از طــرف مزایــده گــزار واریــز و هرگونــه مالیــات،  عــوارض و نظایــر آن طبــق قوانیــن و مقــررات بــه 

عهــده خریــدار )برنــده مزایــده( مــی باشــد.
بــه پیشــنهادهای فاقــد امضــاء، مشــروط، مخــدوش، فاقــد ســپرده، ســپرده هــای مخــدوش، ســپرده هــای کمتــر از میــزان مقــرر، چــک شــخصی و پیشــنهاداتی کــه 

بعــد از انقضــاء مــدت مقــرر واصــل شــود مطلقــاً ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد. ســایر اطاعــات و جزئیــات در اســناد مزایــده  منــدرج اســت.
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

ــده،  ــت اســناد مزای ــد و دریاف ــده شــامل خری ــد مزای ــه مراحــل فراین ــی باشــد و کلی ــت م ــدارکات الکترونیــک دول ــق ســامانه ت ــا از طری ــده صرف ــزاری مزای 1- برگ
پرداخــت تضمیــن شــرکت در مزایــده، ارســال پیشــنهاد قیمــت، بازگشــایی پــاکات، اعــام برنــده، واریــز وجــه مزایــده و تحویــل کالا در بســتر ســامانه از ایــن طریــق                

امــکان پذیــر مــی باشــد.
2- پیشنهاد می گردد قبل از ارایه پیشنهاد و در موعد زمانی مشخص شده از اقام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

3- عاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکزپشتیبانی و راهبردی سامانه: 021-41934

اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/19                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/20                    

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین شناسه : 2170760
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ســازمان اتوبوســرانی اهــواز در نظــر دارد نســبت بــه مناقصــه خریــد خدمــات بهــره بــرداری از نــاوگان ســازمان اتوبوســرانی اهــواز 
)12۰ دســتگاه اتوبــوس( بــا مبلــغ پایــه 2/186/113/251/136 ریــال از طریــق آگهــی مناقصــه عمومــی و بــا جزئیــات منــدرج در 
اســناد مناقصــه بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس  www.setdairan.irو بــا شــماره ســامانه 
ســتاد 2۰۰5۰۹532۰۰۰۰۰۰1 بصــورت الکترونیکــی واگــذار نمایــد. کلیــه مراحــل خریــد از دریافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد 
www.setdairan.ir ــه آدرس ــتاد ب ــت س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق درگاه س ــاکات از طری ــایی پ ــت و بازگش قیم

 انجام می گردد.
تاریخ دریافت اسناد مناقصه در سامانه: یکشنبه مورخ 14۰5/۰2/2۰ الی روز یکشنبه مورخ 14۰5/۰2/27 ساعت 1۹:۰۰

مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: یکشنبه مورخ 14۰5/۰3/1۰ ساعت 1۹:۰۰
زمان بازگشایی پاکات: دوشنبه مورخ 14۰5/۰3/11 ساعت 13:۰۰

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهوازشناسه آگهی : 2174566

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت اول(
 همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(


